

---

# **A & M DELTA ENGINEERING ApS**

**CVR-nr.: 35681736**

Bjerringbrovej 25  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2023**

---

**Muarem Islamoski Raimoski**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A & M DELTA ENGINEERING ApS Bjerringbrovej 25 2610 Rødovre  e-mailadresse: post@delta-engineering.dk  CVR-nr.: 35681736 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i bygge og anlæg, rådgivning og dokumentation af bygeprojekter, samt projektering og udførelse af energi rigtige løsninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 46.799. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der har ikke været begivenheder af betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.392.582</b>	<b>1.326.627</b>
Personaleomkostninger	1	-1.112.307	-843.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.960	-17.033
Andre driftsomkostninger		-322.381	-170.065
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-45.066</b>	<b>296.351</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.733	-1.986
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-46.799</b>	<b>294.365</b>
Skat af årets resultat			-21.428
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.799</b>	<b>272.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-46.799	272.937
<b>I alt</b>		<b>-46.799</b>	<b>272.937</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.640	16.252
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>26.640</b>	<b>16.252</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.640</b>	<b>16.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.631	173.357
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	275
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>201.631</b>	<b>173.632</b>
Likvide beholdninger		93.640	433.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>295.271</b>	<b>607.490</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>321.911</b>	<b>623.742</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		26.565	73.364
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>77.565</b>	<b>124.364</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.676	51.302
Skyldig selskabsskat		0	21.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.212	426.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.458	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.346</b>	<b>499.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.346</b>	<b>499.378</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>321.911</b>	<b>623.742</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	73.364	0	124.364
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-46.799	0	-46.799
Egenkapital, ultimo	51.000	26.565	0	77.565

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.052.129	792.463
Andre omkostninger til social sikring	60.178	50.715
	<b>1.112.307</b>	<b>843.178</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Bil</b>	<b>Værktøj m.v.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	94.904	212.512
Tilgang	29.600	0
Afgang	-94.904	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.600</b>	<b>212.512</b>
Af- og nedskrivning primo	-78.651	-212.512
Årets afskrivning	-2.960	0
Tilbageførsel ved afgang	78.652	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.960</b>	<b>-212.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.640</b>	<b>0</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 276.000 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2